CtenbmaxoBa HaTtanba AnekcaHpgpoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

0.123

0.165

0.169

0.197

0.200

0.205

0.208

I0p. INLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHne
OUEHKH

00O "LleHTp 3KOHOMUYECKUX 1
WNHXXEHEPHbIX 3KCNepTns
"CtaHpapT"

00O "LleHTp 3KOHOMUYECKUX U
WNHXXEHEPHbIX 3KCNepTn3
"CtaHpapT"

00O "LleHTp 3KOHOMUYECKUX 1
VH>XXEHEePHbIX 3KCNepTu3
"CtaHpapT"

00O "LleHTp 3KOHOMUYECKUX 1
VH>XXEHEePHbIX 3KCNepTn3
"CtaHpapT"

00O "LleHTp 3KOHOMUYECKUX U
VH>XXEHEePHbIX 3KCNepTn3
"CtaHpapT"

00O "LleHTp 3KOHOMUYECKUX U
WH>XEHEPHbIX IKCNEePTn3
"CtaHpapT"

00O "LleHTp 3KOHOMUYECKUX 1
WH>XEHEPHbIX IKCNEPTU3
"CtanpapTt"

DaTa

cocTaBJsieHusa

oT4yeTa

25.04.2023

05.06.2023

09.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

26.05.2023

CBepeHun

CrenbmaxoBa HaTanbs AnekcaHOpoBHa

001915

13.12.2007

OOBbEKT OLeHKHU

HeaBMXUMOoe
MUMYLLEeCTBO - KBapTUpa

HeaoBUXnMoe
NMYLLIECTBO - XWnoe
nomMeuleHne

HeaoBUXNMoe
NMyLLecTBO - XXunoe
nomMeuleHne

HeaBUXnMoe
NMyLLecTBO - XXunoe
nomMeuleHne

HeABUXUMOe
MUMYLLECTBO - KBapTUpa

HeaBNXNMoe
NMyLLEeCTBO - HeXxusoe
nomMeuleHne

HeaBN>XnmMmoe
NMyLLeCTBO - XXunoe
nomMeuleHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Стельмахова Наталья Александровна

