

Стельмахова Наталья Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Стельмахова Наталья Александровна			
Номер в реестре членов РОО		001915			
Дата включения в реестр членов РОО		13.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0.123	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	25.04.2023	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0.165	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	05.06.2023	недвижимое имущество - жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0.169	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	09.06.2023	недвижимое имущество - жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0.197	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	28.06.2023	недвижимое имущество - жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0.200	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	28.06.2023	недвижимое имущество - квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0.205	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	29.06.2023	недвижимое имущество - нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
0.208	ООО "Центр экономических и инженерных экспертиз "Стандарт"	26.05.2023	недвижимое имущество - жилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости